
ご希望のメディアの種類 ※通常のご提供は、MP4形式になります。　※貴社名＋伝票番号が画面に透かしとして入ります。
※価格は改定される場合がございます。

2023年 5月版

※発送にはご入金確認より最短７営業日いただいております。 ※注文書を発送後、１０日以内にご入金ください。１０日過ぎた場合はキャンセルとさせていただきます

MP4 ( 通常 )
DVD
Blu-ray

社　名

住　所

部署名 担当者名

T E L F A X

納期希望日 年　　　　月　　　　日 年　　　　月　　　　日入金予定日

クレーン作業 安全教育

ワイヤーロープ点検

ベルトスリング点検

ワイヤーロープ / 掛け方・外し方

ハンドリフト作業 安全教育

フォークリフト作業 安全教育

軽トラック 荷物運搬

タイヤ交換 / 一般車両

タイヤ交換 / フォークリフト

工具 取り扱い

バッテリー

クラックチェック

電気ドリル

リューター

２柱リフト

保護具の使い方

服装の身だしなみ

硫酸/塩酸

液体窒素

ガソリンの取り扱い

エンジンオイルの取り扱い

粉体の取り扱い

ホワイトボディの取り扱い

¥3,300

¥1,100

¥1,100

¥5,500

¥5,500

¥8,800

¥5,500

¥1,100

¥1,100

¥5,500

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥5,500

¥1,100

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥1,100

¥2,200

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥2,200

¥2,200

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥1,100

¥1,100

映 像 一 覧 映 像 一 覧個 数価 格
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枚

枚

枚

パソコンで再生できます。きれいな画質。DVDプレーヤーでは再生できない。

DVDプレーヤーで再生できる。DVDの特性で画質は旧型テレビになる。

Blu-ray専用のプレーヤーでのみ再生できる。

解像度：フルハイビジョン

解像度：旧テレビ画質

解像度：フルハイビジョン

アーク短絡

転倒防止

腰痛予防

VDT -パソコン作業-

熱中症

やけど

初期消火 / 消火器

応急手当 AED/心肺蘇生

外傷応急手当

高齢化対策

高年齢者 自転車運転

高年齢者 自動車運転

安全基本ルール

４S活動 / 不安全行動

現場の安全管理

作業者の法令遵守

倉庫内保管ルール

労働災害とは？

バイク 安全運転

自転車 安全運転

自動車 安全運転

構内運転

交通事故発生時の対応

2001
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ご注文用紙 無音声式 安全衛生ビデオ
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(税 込)
価 格
(税 込)品番 個 数品番

028-625-7640 FAX 〒321-0954 
栃木県宇都宮市元今泉1-12-8  メゾンドエスト2

有限会社 トモシステム
ご注文の際は必要事項に記入の上、弊社までお送りください。

TEL :028-633-1077
URL：www.anei-v. jp


